
 

Masz pomysł na ciekawe rozwiązania w Twoim otoczeniu? Wiesz, jak zmienid przestrzeo wokół siebie, by stała się 
bardziej przyjazna i atrakcyjna? Zależy Ci na rozwoju Twojej miejscowości?  

 
WEŹ UDZIAŁ W CYKLU WARSZTATÓW W RAMACH PROGRAMU SZKOŁY DLA 

EKOROZWOJU  

„Jak przetworzyd Miejsce? – kreowanie udanych 
przestrzeni publicznych” 

 
Zapraszamy szkoły, organizacje pozarządowe i mieszkaoców do uczestnictwa w warsztacie 
dotyczącym kreowania udanych przestrzeni publicznych. Warsztat odbędzie się w dniu 11 maja 2009 roku 
(poniedziałek) w Bibliotece Gminnej w Radwanicach przy ul. Szkolnej 5 (powiat polkowicki) w godzinach. 11.00 
– 16.30. 
 
Dzięki udziałowi w warsztacie będziecie mieli możliwośd zrealizowad praktyczne działania na rzecz środowiska 
lokalnego i wspólnie z nami w okresie do marca 2010 pracowad na wybranych terenie nad jego 
zagospodarowaniem. Najciekawsze plany zagospodarowania zostaną wsparte środkami na zagospodarowanie 
w ramach programu Szkoły dla Ekorozwoju.  
Do działao oferowanych w programie będą Wam potrzebni partnerzy: rada rodziców, społecznośd miasta czy 
osiedla, firmy i urzędy. To wspólnie z nimi jesteście wstanie osiągnąd najlepsze rezultaty.  

Miejsca publiczne są sceną naszego życia publicznego. Są to parki, w których odbywa się świętowanie, gdzie 
kooczą się biegi maratooskie i gdzie dzieci uczą się podstawowych umiejętności sportowych, gdzie 
odzwierciedlają się pory roku i gdzie mieszają się kultury. Są to ulice i chodniki naprzeciw domostw i 
przedsiębiorstw, gdzie spotykają się znajomi i gdzie mają miejsce kontakty zarówno społeczne, jak i 
gospodarcze. Są to bramy naszych instytucji publicznych – ratuszy, bibliotek i urzędów pocztowych – gdzie 
wchodzimy w relacje z innymi obywatelami i z urzędami. 

Gdy miasta i osiedla dbają o jakośd przestrzeni publicznych, mieszkaocy mają silne poczucie wspólnotowości i 
przeciwnie, gdy tych przestrzeni brakuje, mieszkaocy mogą czud się słabiej ze sobą związani. Jeśli macie 
poczucie, że otaczające Was miejsca publiczne można zorganizowad lepiej, by móc lepiej z nich korzystad to 
zapraszamy właśnie na te warsztaty.  
 
Szczegółowy program warsztatu znajduje się w załączeniu. 
 
Zgłoszenia kolejnych miejsc należy składad u Regionalnego Koordynatora programu Szkoły dla Ekorozwoju  - 
Fundacji Ekologicznej „Zielona Akcja” do 8 marca 2009 roku w formie elektronicznej na adres: 
czabajska@zielonaakcja.pl. Więcej informacji dot. warsztatu można uzyskad w biurze Fundacji Ekologicznej 
„Zielona Akcja” u Pani Joanny Czabajskiej – tel. 076 723 81 01 wew 27. 
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